
Reglerna säger att ett lag måste bestå av minst 2 löpare från samma familj för att laget ska få 

klassas som ett familjelag. Detta gör att alla lagen utom ett blev klassade som familjelag. 

 

Delsträckornas resultat redovisas längre ner. 

 

 

Resultat Familjestafetten 
 

 

1. Josarp Sara  13:02  1:21:13 

Åsa  31:23 

Thomas  36:48 

 

2. 100-åringen Anders  15:06  1:23:37 

Carina  31:07 

Daniel  37:24 

 

3. Johansson Tim  15:30  1:33:17 

Malin  36:13 

Bengt  41:34 

 

4. Elvira Elvira  16:36  1:33:20 

Jimmy  36:47 

Gert  39:57 

 

5. Eliasson Lena  16:09  1:38:23 

Emma  32:30 

Magnus  49:44 

 

6. JEL  Linnea  13:10  1:42:11 

Emelie  38:31 

Annica  50:30 

 

7. Torpa  Hanna  15:24  1:47:23 

Alf 2  37:55 

Johanna  54:24 

 

8. Celicia Celicia  20:24  1:57:57

  Anki  43:53 

  Alf 1  53:40 

 

9. Bengtsson Gertrud  26:57  1:59:36 

Jan  46:46 

Simon  45:53 

 

10. Lag 2000 (ej fam) (Ingen löpare) 20:00  1:54:48 

Bo J  41:14 

Jeanette  53:34 



Resultat delsträckor 
 

 

Sträcka 1 

 

1. Sara (Josarp)    13:02 

2. Linnea (JEL)    13:10 

3. Anders (100-åringen)   15:06 

4. Hanna (Torpa)    15:24 

5. Tim (Johansson)    15:30 

6. Lena (Eliasson)    16:09 

7. Elvira (Elvira)    16:36 

8. Celicia (Celicia)    20:24 

9. Gertrud (Bengtsson)   26:57 

 

 

Sträcka 2 

 

1. Carina (100-åringen)   31:07 

2. Åsa (Josarp)    31:23 

3. Emma (Eliasson)    32:30 

4. Malin (Johansson)    36:13 

5. Jimmy (Elvira)    36:47 

6. Alf 2 (Torpa)    37:55 

7. Emelie (JEL)    38:31 

8. Bo J (Lag 2000)    41:14 

9. Anki (Celicia)    43:53 

10. Jan (Bengtsson)    46:46 

 

 

Sträcka 3 

 

1. Thomas (Josarp)    36:48 

2. Daniel (100-åringen)   37:24 

3. Gert (Elvira)    39:57 

4. Bengt (Johansson)    41:34 

5. Simon (Bengtsson)    45:53 

6. Magnus (Eliasson)    49:44 

7. Annica (JEL)    50:30 

8. Jeanette (Lag 2000)   53:34 

9. Alf 1 (Celicia)    53:40 

10. Johanna (Torpa)    54:24 


